[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2018
	                                                                      №
	1076

	г.  Новоалтайск

	О комиссии по защите персональных данных

В связи с кадровыми изменениями и приведением в соответствие с Концепцией информационной безопасности информационных систем персональных данных в администрации Первомайского района и органах администрации района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по защите персональных данных  администрации Первомайского района (прилагается).
2. Постановление администрации Первомайского района от 01.06.2015 № 1010 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном интернет-сайте администрации района  www.perv-alt.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
                                                                           УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Первомайского района

от 03.09.2018   № 1076

СОСТАВ

комиссии по защите персональных данных  администрации
Первомайского района
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Иванов А.Е. – глава района
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Шипунов Д.В. – заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству

СЕКРЕТАРЬ:

Зайцева О.Ю. – начальник отдела информатизации

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Никулин А.А. – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

Гаврилов В.В. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политике и взаимодействию с общественными организациями;

Журавлева Н.А. – управляющий делами администрации района;

Чернова Т.Ю. – председатель комитета администрации района по образованию;

Евсеенкова Е.А. – председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района;

Абаноков Р.К. – начальник отдела ГО и ЧС администрации района.

Журавлева Н.А

2 00 84